1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022年第 10次

5 月 25 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 10次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审定第三届优秀导师人选

 会议通报了第三届优秀导师申报情况。经个人申请、教

授委员会审议，同意推荐郭洪水教授申请学校第三届优秀

导师。

二、研究马克思主义理论学科建设推进会工作方案

为落实学校新一轮“双一流”建设与“十四五”规划

实施推进会会议精神，高质量加快推进马克思主义理论学

2

科建设，会议研究了马克思主义理论学科建设推进会工作

方案，审议了与院领导签订责任书、与科研团队负责人签

订合同书的内容。

三、审议《西北农林科技大学马克思主义学院研究生综

合测评实施细则》

会议听取了关于学院研究生综合测评实施细则的制定

与征求意见的情况汇报。研究生综合测评实施细则文件涉

及研究生的切身利益，在制定过程中征求了研究生、导师

层面的意见或建议。会议决定原则上通过《西北农林科技

大学马克思主义学院研究生综合测评实施细则》，对会议

中提出的相关条件、分值、标准的设置要科学、合理等进

行修改完善，体现公平、公正、公开。同时强调后续文件

执行实施动态管理，每年根据文件执行过程中反馈、发现

的问题及时予以修订完善，确保文件的科学性、合理性，

真正发挥优秀研究生的榜样引领作用。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 5月 27日印发